

KJ 2018 Holding ApS
Grønlandsvej 18, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 39 97 24 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

John Moore Højer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJ 2018 Holding ApS Grønlandsvej 18 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 39 97 24 33
	Stiftet: 25. oktober 2018
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	John Moore Højer
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	MJ Udlejning 2020 ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.188 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.179 kr. mod 176.587 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.188	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	16.397	150.405
Andre finansielle indtægter	8.957	34.832
Øvrige finansielle omkostninger	-1.415	-130
Resultat før skat	18.751	180.107
Skat af årets resultat	-572	-3.520
Årets resultat	18.179	176.587
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.397	150.405
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-48.218	-23.818
Disponeret i alt	18.179	176.587

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	205.609	189.212
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.609</u>	<u>189.212</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>205.609</u>	<u>189.212</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	439.630	459.000
	Tilgodehavender i alt	<u>439.630</u>	<u>459.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>92</u>	<u>924</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>439.722</u>	<u>459.924</u>
	Aktiver i alt	<u>645.331</u>	<u>649.136</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	195.609	179.212
Overført resultat	282.495	330.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>568.104</u>	<u>599.925</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	572	6.556
Anden gæld	76.655	42.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.227</u>	<u>49.211</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>77.227</u>	<u>49.211</u>
 Passiver i alt	<u>645.331</u>	<u>649.136</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	28.807	354.531	50.000	473.338
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	150.405	-23.818	50.000	176.587
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	179.212	330.713	50.000	599.925
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	16.397	-48.218	50.000	18.179
	40.000	195.609	282.495	50.000	568.104

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	10.000	10.000
Kostpris ultimo	10.000	10.000
Opskrivninger primo	179.212	28.807
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.397	150.405
Opskrivninger ultimo	195.609	179.212
Regnskabsmæssig værdi ultimo	205.609	189.212

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KJ 2018 Holding ApS
MJ Udlejning 2020 ApS, Haderslev	20 %	1.028.050	81.984	205.609
		1.028.050	81.984	205.609
